
安全评价报告信息公开表 

被评价单位名称 海盐县天然气有限公司 

评价项目名称/项
目编号 

海盐县天然气有限公司（海盐县县域天然气输配工程-通元高中压
调压站、海盐门站-通元高中压调压站次高压燃气管道工程）安全

设施竣工验收报告 21-12-11 

项目简介 
（含图片） 

  海盐县天然气有限公司创建于 2012 年 6 月，公司住所位于海

盐县武原街道出海路常和景苑小区 6号楼二楼，法定代表人谢征。 

本项目为海盐县县域天然气输配工程建设项目中的通元高

中压调压站、海盐门站-通元高中压调压站次高压燃气管道。通

元高中压调压站，建站模式为无人值守站，位于通元镇 G92 杭州

湾环线高速南侧，里洪塘西侧，总用地面积约 2634m2，设计流量

为 1万 Nm3/h；海盐门站-通元高中压调压站次高压燃气管道（起

点为海盐门站，终点为通元调压站）设计管径 DN250，设计压力

1.6MPa，管道全长约 12.5km。 

 

安全评价机构名
称 浙江天为安全科技有限公司 

项目组长 王铁军 

技术负责人 相继园 

过程控制负责人 李薇 

评价报告编制人 祝冰星 

报告审核人 李薇 

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅



参与评
价工作 

安全评
价师 

王铁军、祝冰星、汪爱军、胡素娥、卜伟华 

注册安
全工程
师 

王铁军、祝冰星、汪爱军、胡素娥 

技术专
家 / 

现场开
展安全
评价工
作 

人员 王铁军、祝冰星 

时间 2021.10 至 2021.12 

主要任
务 资料收集、现场检查、编制报告 

评价报告提交时
间 二〇二一年十二月十四日 

 

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅

2021
-12-
2315
:25:3
7王小

梅


